
令和３年９月２９日 

 

保護者の皆様へ 

 

 

三芳町教育委員会 

  

  

１０月４日以降の学校の対応について 

 

 日頃より、本町教育行政に対しご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本町では９月１日（水）より緊急事態宣言を受けた対応として、分散登校、短縮授業等

を実施してまいりましたが、９月３０日（木）をもって緊急事態宣言が解除されることとなりまし

た。 

つきましては、１０月４日以降は引き続き感染防止を徹底しながら、通常通りの登校といたしま

す。 

ご家庭におかれましては、引き続き、感染予防へのご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        

 問い合わせ先：三芳町教育委員会 学校教育課  

電話２５８－００１９（内線５２２・５２３） 

 


